
Mostni vývoj Brno diagnostika mostu 377-oos RÁrzc-JESrŘEBÍ

obr.B45-84o Čela dobetonávek / podpororných příčníků na levé
fasádě nad 3. podpěrou. Pohled doprava a vzhůru,

zaté],,ání přes římsu na fasádu a podhled NK. Oddělování
Cobetonávek,/příčníků od čel nosníků, zaLékání do nebezpeč-
né oblastj_ kotev předpjal''é výztuže. Trhliny v římse, in-
krustace, místy í ve formě krápníků,
škody i na konci úložného prahu.

\|

Cbr. 845-843 Čela dobetonávek/podporor4ých příěníků na pravé
fasádě nad 3. podpěrou. Pohled doleva a vzhůru,

zatékání přes římsu na fasádu a podhled NK. oddělování
dobetonávek/příčníků od čel nosníků, zaiuékání do nebezpeč-
né ob]_asti kotev předpjat-é výzEuže. Trhliny v římse, in-
krustace,
škody i na konci úIožného prahu.

25



Mostní vývoj Brno diagrnostika mostu 377-oos RjíJzc-JEsTŘEBÍ

obr.B45-]_o4 Čela dobetonávek / podporov,ých příěníků na Ievé
fasádě nad 4. podpěrou. Pohled doprava a vzhriru,

zatékání přes římsu na fasádu a podhled NK. OdděIování
dobetonávek/příěníků od čel nosníků, zabékání do nebezpeč-
né oblasti kotev předpjaEé lrýzLuže. Trhliny v římse, in-
krustace, místy i ve formě krápníků,
škody na konci úložného prahu jsou větší než škody na
fasádě, viz obr. B45-85B.

26



Mostní výwoj Brno diagnostika mostu 377-008 RA;IEC-JESTREBI

TJLoŽenqÍ bitK

:*.<-'
l-.-- ,-

--: ,

obr.B45-822 Pevné ložisko pod
]-. podpěry. Pohled

1ožisko je silně korodované
jako i další 1ožíska na této
temeno UP je relativně čisté.

]-. nosníkémr Dd levém konci
doprava,
s oslabením do 5 mm, podobně
nižší straně mostu,

obr.B45-828 Pevné ložisko pod 9. nosníkémr ild pravém konci
]-. podpěry. Pohled k Černé Hoře a doleva,

ložisko je konzervované šedým nátěrem a jen částešně koro-
dované bez oslabení, podobně jako i další ložiska na této
vyšší straně mostu,

- temeno UP je relativně čisté.
27



stni vývoj Brno diagrnostika mostu 377-oo8 RÁrEC-JESTŘEBÍ

-J->--^;,n -r_*z' 
.1-

<. ý*-J

-f1

r.B45-881 Pevné ložisko pod
5. podpěry. Pohled

Iožisko je si}ně korodované
jako i da]_ší ložiska na této
temeno UP je relativně čisté.

:i.,-|!?,).

r.B45-BB3 Pevné ložisko pod 9. nosníkém, Dd pravém konci
5. podpěry. Pohled doleva a ke Sloupu,

Iožisko je konzervované šedým nátěrem a jen částešně koro-
1ované bez os]-abení, podobně jako i další ložiska na této
rryšší straně mostu,
temeno UP je relativně čisté.

]-. nosníkén, Dd levém konci
ke Sloupu a doprava,
s oslabením do 3 mm, podobně
nižší straně rnostu,

28

_s
É Ji.,J



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-oo8 RÁJE:-JE9TŘEBÍ
yIOSTr\TÍ zAsrÉ,R-Y

Obr. 845-106
Vozovka v místě překrytého
mostního závěru (Mz) nad
]-. podpěrou. Pohled zprava
do leva,
- povrchovým znakem IqZ je

zde proříznutá spára Ie-
movaná sítí trhlin.
K dilatačním pohybůn zde
nedochází, NK je na 1.
podpěře uložena na pevná
1ožiska. Trhliny vznikly
jen jako následek chyb
při realizaci- ylz I

- v chodnících j sou YíZ
provedeny obdobně jako
ve vozovce, navíc zne-
čistěné.

Obr. B45-Lo7
!íostní závěr je zde, nad
2. podpěrou vytvořen jako
powrchov,ý, nechanický typu
GIIH-60. Pohled zprava do
1eva,
- NK je na 2. podpěře ulo-

žena na pohyblivá ložis-
kd,

- těsnící gurnová vložka se
zdá novější a nebylo
zjištěno její poškození.
Průsaky do nižších částí
mostní konstrukce jsou
zaviněny trhlinami v
okolní vozovce, chybami
či poruchami v připojení
hydroizolace na yIz
a částečně známou vadou
Mz GHH,

- v chodnících jsou ťIZ vy,
tvořeny klasicky jako
doplněk GHH,

- dilatačním pohybům zde
není bráněno.



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 3 7 7 - o o 8 RA.IEC-JESTREBI

obr. 845-]-o8
Vozovka v místě překrytého
mostního závěru (Mz) nad
3. podpěrou. Pohled zprava
do leva,
- povrchovým znakem YíZ je

zde proříznutá spára le-
movaná sítí trhlin.
K dilatačnín pohybům zde
nedochází, NK je na ]-.
podpěře uložena na pevná
Iožiska. Trhliny vznikly
jen jako následek chyb
při realizaci YIZ a jsou
z větší části nerovně
opraveny,

- v chodnících j sou YIZ
provedeny obdobně jako
ve vozovce, navíc zr'e-
čistěné.

obr. 845-]-09
Mostní závér je zde, nad
4. podpěrou vytvořen jako
povrchový, nechanický typu
GIIH-60. Pohled zprava do
leva,
- NK je na 4. podpěře ulo-

žena na ohyblivá 1ožis-
ka,

- těsnící gurnová vložka se
zdá novější a nebylo
zjištěno )e)í poškození.
Průsaky do nižších částí
mostní konstrukce jsou
zaviněny trhlinami v
okolní vozovce, chybami
či poruchami v připojení
hydroizolace na MZ
a částečně známou vadou
yIz GHH,

- v chodnících jsou MZ vy-
tvořeny klasicky jako
doplněk GHH,

- dilatačním pohybůrn zde
není bráněno.



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 3 7 7 - o o 8 nÁlnc-,lzsrŘtaÍ

obr. 845-110
Vozovka v místě překrytého
nostního závěru (llE) nad
5. podpěrou. Pohled zprava
do Ieva,
- povrchovým znakem YIZ je

zde proříznutá spára 1e-
movaná sítí trhlin.
K dilatačnírn pohybůrn zde
nedochází, NK je na 5.
podpěře uložena na pevná
ložiska. Trhliny vznikly
jen jako následek chyb
při realj-zaci IlíZ a jsou
nerovně opravovány,

- v chodnících j sou IqZ
provedeny obdobně jako
ve vozovce, navíc zne-
čistěné.

\Zo ZO\7T<A,

obr.B45-L28 Vozovka 2. polen. Pohled zprava do Ieva,
příklad poškození krytu nepravidelnými, převážně příčnými
trhlinami. Trhlíny jsou nesprávně opravovány nátěrovou
technolo9íí, což způsobuje neklidnou jízdu vozidel,
přičinou jejich vzniku je pronikání vody do vrstev vozovky
hlavně trhlinami v okrajových spárách (u vyššího, pravo-
stranného obrubníku).

"t',_ _5('1 
.

3],

e<*.**i6|_,.4l., ]j'



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-oo8 RÁJE:-JESnŘEBÍ

oKR-A.JE D{oSTIJ
CHoDDqÍT<Y

obr. 845-1]-]_
Lewý okraj mostu před za-
čátken chodníku. pohled ve
směru staniěení ke Sloupu,

okraj zemního tělesa je
pokleslý, zábradlí vy-
kloněno. Jeho stabilitu
zajištuje propojení se
sloupky svodidla. Zá-
bradlí i svodilo korodu-
jí asi na 4OZ svých po-
vrchů, nejvíce ve svých
patách, u svodidla navíc
spojovací materiá1,
svodidlo je rnísty drobně
havarované,
znečistění organickými
zbytky a zarůstání tra-
vinami.

Obr. B45-1-1-2
Lev,ý okraj nostu za zaéát--
kem chodníku. Pohled ve
sněru staniěení ke Sloupu,
- druhý díl zábradlí vlevo

je vybouleno z důvodu
chybějící možnosti dila-
tatce. Zábradlí i svodi-
1o korodují asi na 4OZ
svých povrchů, nejvíce
ve svých patách, u svo-
didla navíc spojovací
materiá1,
svodidlo je rnísty drobně
havarované,

- v chodníku ocelové po-
klopy jako vstupy do
podchodníkových prostor,
znečistění orqanickými
zbytky a zarůstání tra-
vinami.



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-oo8 nÁlzc-,lzsrŘaaí

obr. 845-113
Prav,ý okraj nostu před za-
ěátken chodníku. pohled ve
směru staniěení ke Sloupu,

okraj zemního tě]-esa je
pokleslý, zábradlí vy-
kloněno. Jeho stabilitu
zajištuje propojení se
sloupky svodidla. Zá-
bradlí i svodilo korodu-
jí asi na 4OZ svých po-
vrchů, nejvíce ve svých
patách, u svodidla navíc
spojovací materiál,
svodidlo je místy drobně
havarované,
znečistění organickými
zbytky a zarůstání tra-
vinami.

Obr. B45-LL4prav,ý okraj mostu za za-
čátken chodníku. pohled ve
sněru staniěení ke Sloupu,

zábradJ-í vpravo je pře-
rušené a předchozí díI
vyzdvižen. Zábrad]-í i
svodidlo korodují asi na
4OZ svých povrchů, nej-
více ve svých patách,
u svodidla navíc spojo-
vací rnateriáI,
svodidlo je rnísty drobně
havarované,
znečistění organickýmí
zbytky a zarůstání tra-
vinami.



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-0O8 RA;IEC-JESTREBI

-.:J i
.=-.*i#

Obr. 845-115
Levostranný obrubník na
zaěátku ]-. pole. Pohled ve
směru staniěení, ke Slou-
PUr
- obrubník z monolitického

betonu se rozpadl. Ve
zvětralinách rostou by-
1iny a kryjí je organic-
ké zbyLky,

- koroze patek svodidla
a jeho spojovacího mate-
riálu.

Obr. B45-I]-6
Pravostranný obrubník na
zaěátku ]-. pole. Pohled ve
sněru staničení, ke SIou-
PU,
- obrubník z monolitického

betonu se rozpadl. Ve
zvětralinách rostou by-
1iny a kryjí je organic-
ké zbytky,

- koroze patek svodidla
a jeho spojovacího mate-
riálu.

34



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-0O8 aÁlzc-,lzsrŘzaí

obr. B45-L25
Pravostranný chodník před
koncen mostu. Pohled ve
směru staniěení, ke Slou-
PU,
- chodník opravován možná

při opravě podchodníko-
vých prostor. Místo kry-
tu z LA rea]-izován ce-
mentový beton nevalné
kvality. Ten větrá. Ve
spárách rostou traviny.

- koroze patek svodidla
a jeho spojovacího mate-
riálu.

obr. 845-]-26
Pravostranný chodník před
koncem nostu. Pohled ve
směru staničení, ke Slou-
PU,

chodník částečně opravo-
ván možná v souvislostí
s opravou monolitického
obrubníku. Místo krytu
z LA realizován cemento-
vý beton nevalné kvali-
ty. Ten zvětral. Ve
zvětralinách rostou by-
liny a kryjí je organic-
ké zbyi-ky,

- koroze patek svodidla a
jeho spojovacího materi-
álu.

35



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 3 7 7 - o o 8 niílac-,lgsrŘza Í

obr. B45-II7
Levý okraj mostu za koncen
chodníku. Pohled proti
směru staníěení k Černé
Hoře,
- okraj zemního tělesa je

pokleslý, zábradlí vy-
kloněno. Jeho stabilitu
zajištuje propojení se
sloupky svodidla. Zá-
bradlí i svodi1o korodu-
jí asi na 4OZ svých po-
vrchů, nejvíce ve svých
patách, u svodidla navíc
spo j ovací rnateriál ,
svodid]-o je místy drobně
havarované,
znečistění organickými
zbytky a zarůstání tra-
vinarni.

obr. 845-119
Levý okraj mostu před kon-
cem chodníku. Pohled proti
směru staničení k černé
Hoře,

zábradlí i svodidlo ko-
rodují asi na 4OZ svých
povrchů, nejvíce ve
svých patách, u svodid]_a
navíc spojovací materi-
á1,
svodidlo je nísty drobně
havarované,

- kryt z LA deformován v
oko]-í neutěsněné a zne-
čístěné dilatační spáry,

- v chodníku ocelové po-
klopy jako vstupy do
podchodníkových prostor,
znečistění organickými
zbytky a zarůstání tra-
vinamj-.

36



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-008 nÁlzc-,lzsrŘmí

Obr. 845-1]-8
Prarný okraj nostu za kon-
cen chodníku. Pohled proti
směru staniěení k Černé
Hoře,

okraj zemního tělesa je
pokleslý, zábradlí vy-
kloněno. Jeho stabilitu
zajišťuje propojení se
sloupky svodidla. Zá-
bradlí i svodilo korodu-
jí asi na 4OZ svých po-
vrchů, nejvíce ve svých
patách, u svodidla navíc
spojovací materiáI,
svodj-dla j sou místy
drobně havarovaná,
znečistění organickými
zbytky a zarůstání tra-
vj-nami.

obr. B45-I2O
Prarný okraj nostu před
koncem chodníku. pohled
proti sněru staniěení k
Černé Hoře,

zábrad]-í vpravo je pře-
rušené a předchozí díl
vyzdvižen. Zábradlí
i svodilo korodují asi
na 4O9o svých povrchů,
nejvíce ve svých patách,
u svodidla navíc spojo-
vací materiál,
svodidla j sou rnísty
drobně havarovaná,

- dilatační spára v krytu
chodníku je neutěsněná
a zneěistěná,

- v chodníku ocelové po-
klopy jako vstupy do
podchodníkových prostor,
znečistění organickými
zbytky a zarůstání tra-
vinami.



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 37 7 - oo8 aÁlzc-lasTŘEBÍ

Ř-í^{sy

Obr. B45-13 3
Levostranná řínsa ve 3.
poli. Pohled proti směru
staniěení k Černé Hoře
a dolů,
- příklad rozpadu betonu

horního povrchu římsy
a vzrůst mechů ve zplo-
dinách větrání. pod ok-
rajen zábradlí je neroz-
padlý LA.

obr.845-132 Pravostranná
řínsa nad 4. podpěrou.
Pohled proti směru stani-
ěení k Černé Hoře a dolů,
- příklad hloubkového roz-

padu řínsy v okolí most-
ního závěru.



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-oo8 aÁlzc-lesrŘeaÍ
z-^cHyTnuÉ

BE zPEčlqosrDitÍ
z-a.Ř_í zenqí

Obr. 845-]-27
Příklad koroze paty svo-
didlového sloupku,
- pata koroduje díky del-

šímu pobytu ve vlhku
v zimním období, a díky
slané vodě ze zimních
posypů. v létě udržuje
vlhkost zase vzrotlá ze-
leň (údržba! ).

obr.845-1,28 Příklad koroze paty svodidlového sloupku a zve-
dání krytu chodníku díky pronikání vody do jeho
podloží v zinních měsících,

- viz obr. B45-I27.

39



Mostní vývoj Brno diagmostika mostu 377-0O8 nÁlzc-,lzsrŘasÍ

Obr. 845-]-3]-
Příklad koroze paty zábra-
delního sloupku,
- výrazněji korodují zá-

bradelní sloupky v místě
dilatace madel. Dolní
madlo se do sloupku za-
souvá netěsněným otvorem
a ani horní mad1o slou-
pek z uzavřeného profilu
neutěsňuje,

- voda pronikající do
sloupku ho ěásteěně za
mrazu deformuje (do kru-
hové trubky), ale hlavně
působí jeho korozi z r:e-
nakonzervovaného vnitř-
ku.

oD\ZoDŇo\zAcÍzA.Ř-Í zEDiíÍ

Obr. 845-134
Mostní gdvodňovaě po čás-
teěnén oěistění,
- rozměr odvodňovače asi

3OO x 6OO mn. Jeho krycí
mříž nemá hydraulicky
správný tvar, voda ji
částeěně "přebíhá".

4o

,{l

r



Mostní vývoj Brno diagrnostika mostu 377-oo8 RÁTE1-JEsTŘEBÍ

Pr:.a;r$
;.;iiíB,+,.'i
} J,,r..,i,:;

t ;iiirF,:

:.,';l*#
i, ;,É,""_í; , ,{,ř

.,ir,j, {

k.: ,. ,]!', ai

I

Obr. B45-I21-příklad zaneseného mostní-
ho odvodňovaěe při levém
obrubníku,
- mostní svršek je v celé

své délce příčně skloněn
doleva,

- podélné spády sice nej-
sou nejmenší, ale orga-
nických zbytků je na vo-
zovce velké množství,
takže téněř všechny jsou
zaneseny. Tvar nezanese-
ného odvodňovače je vi-
dět po očištění na
B45-].34.

Obr. 845-1-22
DaIší příklad zaneseného
mostního odvodňovače při
levém obrubníku,
- mostní svršek je v celé

své délce příčně skloněn
, doleva,

- podéIné spády síce nej-
sou nejmenší, ale orga-
nických zbytků je na vo-
zovce velké množství,
takže téněř všechny jsou
zaneseny. Tvar nezanese-
ného odvodňovače je vi-
dět po očištění na
845-]-34.

4L

Jl \ .., ir
" y.Ý,}it

. \|i
|,,,|



Mostní vývoj Brno diagrnostika mostu 3 7 7 - o o 8 RA;IEC-JESTREBI

,

o

bf

obr.sas-ls9 Odpadní trouba prvního nostního ovodňovaěe
(v 1. poli). Pohled příno vzhůru,

- odpadní trouba není litinová, koroduje, zatím bez rozpadu.
Dolní spára mezi nosníky 1-73 není v jeho okolí zabetono-
vaná.

*
F;

*.

Obr. 845-888
odpadní trouba posledního
nostního ovodňovaěe (ve
4. poli). Pohled přímo
vzhůru,
- odpadní trouba není li-

tinová, koroduje, zatím
bez rozpadu. Dolní spára
mezi nosníky 1-73 není
v jeho okolí zabetonova-
ná.

42



Mostní výwoj Brno diagnostika mostu 3 7 7 - o o 8 RA"IEC-JESTREBr

, . _-,;,, ;::-]:_1]'-|,:i:rl&:.ť'

Obr.845-130
Svahor4f skluz před lewým
křídlen první opěry, res-
pektive nísto, kde se ten-
to nacházel. Pohled z vo-
zovky doleva a dolů,

zemní těleso před zaěáL-
kern křídla pokleslo, po-
rušila se souvislost
žlabových tvárnic a nás-
ledně voda vše demolova-
la. Svahový skluz pokra-
čova1 dále podle ]-íce
křídla do vzdáleností,
kterou nelze přesně
zjistit. Svahový kužel
je sitné pokleslý.

Obr. B45-852
Svahorný skluz před lewým
křídlen první opěry, res-
pektive místo, kde se ten-
to původně nacházel. Po-
hled ze svahu náslpového
tělesa doprava a vzhůru,
- viz obr. 845-]-30.



Mostní v'yvoj Brno diagrnostika mostu 3 7 7 - o o 8 niÚzc-,lzsrŘnaÍ

Obr. B45-135
Svahový skluz u líce levé-
ho křídla první opěry,
respektive nísto, kde se
tento původně nacházeI.
Pohled ze svahu náslpového
tělesa směrem ke Sloupu a
dolů,
- viz předchozí dva obráz-

ky. Na křídle je podle
asfaltového nátěru vidět
původní výška svahového
kužele.

*ť*,"ll

obr.B45-834 Trouba O 500 nrn ústící ze svahu náslpu železniě-
ního tělesa vpravo za 3. podpěrou a odvodňující
patrně bezodtokové území v 1. poli. Pohled sně-
ren k Černé Hoře a dolů,

- trouba nevypadá, že by byla někdy protékána.

44



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 37 7 - o o 8 aÁlzc-lesrŘnaÍ
ocÉIR.A.hUL\Tá.
z,a.Ř_í zenqí

A. zÁ.ex.-a.DUY

Obr. B45-1-23
Protidotyková zábrana za
levostrannýn zábradlím nad
]-. polem. Pohled doleva
a ke Sloupu,

zábrana chrání před do-
tykem vedení vysokého
napětí procházejícího
1. mostním otvorem.

obr.B45-L24 Protídotyková zábrana za levostrannýn zábradlín
nad 2. polem. Pohled doleva a ke Sloupu,

zábrana chrání před dotykem trolejí nad čtyřni kolejeni
trati Česká Třebová - Brno,

- dole je patrný další příklad poškození vozovky trhlinami.
45



Mostní vývoj

ťl zEbaí
Brno diagnostika mostu

Pof) D/íoSTED{
3 7 7 - o o 8 nÁ,ltc-,lzsrŘgaÍ

obr.B45-14o ťlzemí v ]_. mostním otvoru. Pohled zprava do Ie-
va. Vlevo je směr Č.Hora, vpravo Sloup,

- územím prochází místní komunikace, polní cesta, využívaná
jen pro práce na sousedních zemědělských pozemcích.

obr.B45-141 Území ve 2. mostnín otvoru. Pohled zprava do le-
va. Vlevo je směr Č.Hora, vpravo Sloup,

- územím prochází čtyři koleje elektrifikované železniční
tratě Česká Třebová - Brno.

l
\
l,i|'

\\-rí!t

46



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-oos RáTzc-JEsrŘEBÍ

obr.B45-I43 Území ve 3. mostním otvoru. Pohled zprava
va. Vlevo je směr Č.Hora, vpravo Sloup,

- územírn prochází zarostlá rnístní komunikace, poslední
již nevyužívaná.

do le-
dobou

obr.B45-I44 Území ve 4. mostnín otvoru. Pohled zprava do Ie-
va. Vlevo je sněr Č.Hora, vtr)ravo Sloup,

- územím prochází vlečka do průmyslového závodu na levo od
silnice Il/377 a do areálu pily napravo od silnice
íI/377. Areal pod mostem je nepřístupně zaplocen a vlečka
v něm zarostlá dvacetiletými stromy.

47



Mostní vývoj Brno diagnostika mostu 377-oos RjíJzc-JEslŘEBÍ

obr.B45-887 Trosky betonov,ých konstrrrkcí vysoko ve svahu
před 5. podpěrou. Pohled zleva doprava,

svahy při opěrách nejsou zpevněny. Poklesly a před 5. pod-
pěrou se objevily zabudované trosky žeJ.ezobetonu. Předsta-
vují nebezpeěí úrazu.

48



Mostni rývoj Brno zkrác.diagrnost.mostu 277-008 niúlac-,lZSrŘZBÍ

Arch.č. 965.3/2aL2

PŘíLoHA 3

PROTOKOL O ZJISTENI
Yr.aPREDPJATE VYZTU

STAVU
ZE



mostni . vývoj . brno0se zr:am. cz ARCHIVNÍ ČÍsr,o KR 965.3/2oL2

Mostní vývoj,s.r.o.
DIAGNOSTIKA

B.Martinů ]-37
602 0O Brno-2

PR.OTOKOL O ZJISTEDVT
sTA.\ZLr PŘ_EDPJATÉ \zÝ zTLrŽE

oBJEKT:
most ev.ě. 377 OO8 přes

míst.konunik.a že1ezn.v Rájci-Jestřebídatum prací: 25.Lo.2oL2

teplota: nesledována kat.úz. Jestřebí
pracovn]-ca
zhotovitele:

Ing. Jan Kryštof předmět
zkoumání

stav kabelov,ých kanálku
ve fasádách krajních nosníků

objednatel: LINK PROJEKT, In9.P.Damek Makovského nám. 2, 6L6 OO Brno

Předmětem zkounání byla dle obje<
kulace zhotovitele z ]-5.9.2O1-1- b1
vanost kabelových kanáIků krajní<
Po prohlédnutí konstrukce byl kot
signalizující zatékání do kabe_
proto nejprve pomocí profometru 1

kabelů na koncích nosníků, ktert
rých často proniká voda. Kabely
tedy nikoliv přes jejich kotvy.
Aktuální průzkum byl proveden na
vostranných nosníků KA-73 v 1. .
výzbuže (třrnínků) a kabelů samott
halením sekanýrni sondami. Jej ich
nění přístupu atmosférického kys_
ní použito hloubkoměru na posuvn(

ziištěné skuteěnosti
Sonda S 4 do fasádní strany nosr
]-. podpěry. Sonda je vedena do :

nosníku. Kanálek je vytvořen kre1
nezainiektovanÝ, suchý, povtchy 1

z doby stavby, vnitřek SANDRIK t:
belů měřené vodorovně je 45 mm.
Sonda S 5 do fasádní strany nosn:
koncen nad 5. podpěrou. Sonda je
ve stojině nosníku v místě trhlit
řen krepovanou trubkou SANDRIK.
SANDRIK a horní drát kabelu lehc<
injektovaný z 9OZ a suchý. Světli
o občasném zatékání, nikoliv o
drátů kabelů měřené vodorovně je

Závér
Sondované kabelové kanálky nejt
byla zjištěna, je zatím neškodnÉ
průsacích do kabelových kanálků _

objektu z větší části za zainjekl
lu v sondě 54 je však výstražni
zda nechá doplňkovou diagnosti}
všech kanáIků (i bez zvedání Hx),
pamatovat úěelově

Brno , 2L.LL.20L2

ostnívývoj, s
BIAGi\jO§TlKA flýlOl
Bchuslarla N4artinú -137, 602 0
r+| - \!t3 i,:!,^ ")\i 'rd lízl. r,l1 1

tnávky objednatele z 23.L0.2OL2 a kal-
rL stav předpjaEé výzEuže a zainjekto-
:h nosníků I-73 výše uvedeného mostu.
rstatováno, že neexistují jasná místa,
Lových kanálků či jejich korozi. Byly
:irmy PROCEQ vyhledány polohy zvedaných
! jsou nejěastěji nezaplněné a do kte-
byly diagnostikovány v jejích průběhu,

dvou kabelových kanálcích krajních le-
r 4. poti, nejprve po vyhledání příěné
rých profometrem a posléze fyzickým od-
zapravení následovalo ihnedrpřo zabrá-
Líku, tedy bez fotodokumentace. K měře-
!m měřítku s noniem SOMET INox 0,02 mm.

ríku ě. 1 v ]-. poli asi 3 ,0 m za lícen
iednoho ze zvedaných kabelů ve stojině
)ovanou trubkou SANDRIK. Kabe1 je zcela
lředpjatých drátů jsou lehce korodované
:ubky obdobně. Krytí krajních drátů ka-

Lku ě. 1ve 4. poli asi 3,5 m před jeho
vedena do jednoho ze zvedaných kabelů

ty vedoucí ke kabelu. Kanálek je vytvo-
Po obnažení byl zjištěn vnitřek trubky
l korodovaný,bez oslabení. Kabel je za-
i koroze a trhlina nad kanálkem svědčí

korozí z doby stavby. Krytí krajních
58 mm.

;ou zcela zainjektováné. Koroze, pokud
i. Vzhledem k absenci větších stop po
ie možné považovat kabelové kanálky na
:ované. Totální nezainjektovanost kabe-
i a nechává se. na zvážení projektanta,
iou (DDG) zkoňtrolovat zaínjektovanost

Na DDG a injektáž je nutné v rozpoětu
ll 5OO t_i síc
r.o-
3,ťtJ ]

I

:l lrlj

VC"4/ tY/1íf*
Ing. Jan Kryštof

Mostní vývoj, DIAGNOSTIKA

str. L/L VÝTISK č. L/6



Mostní vývoj Brno zkrác.diagnost.mostu 277-008 RA.|EC-JESTREBT

Arch.č. 965.4/2aL2

pŘír,ona 4

PROTOKOL O ZJrŠtĚNÍ ZTRÁTY
PASIVAČNÍCH ÚČINKŮ BETONU



mostni . wývoj . brno€se zn.am. cz ARCHIVNÍ ČÍsr,o KR 965.4/201-2

Mostní výwoj s.r.o.
DIAGNOSTIKA

B.Martinů 1-37
602 oo Brno-2

PFLoToKoL o zJ rŠrĚDúÍpAs rrz.a.čNícH účIDIíKů
zTR.á.TY

BEToliIfJ
OBJEKT:

most ev.ě. 277-008 přes
železníci a vleěku v Rájci - Jestřebídatum prací: 22.- 26.Lo.2oL2

teplota v 7h: + 8r0, + ]-0, C kat.úz. Jestřebí

pracovníci
zhotovitele:

Marek Kocáb
Martin Hudeček

předrnět
měření:

IIP podpěr, nosná konstrrrkce
její dobetonáv.a podél.spáry

objednatel: LINK PRO.IEI(T s . r. o . Makovského nám. 2 , 6L6 OO Brno

ZErá_ta_ pa_s irza_ěr=í_clr r3.č irrkri_ ]cetonll
E>olnocí_ fel3,o]_fta_f_eir=orzéIro testtr

orientační hodnocení ziurálcy zásaditých vlastností cementového pojiva/
betonu, fenolftaleinový test, (F-test) bylo provedeno na ]-0 válcovýc}r zá-
vrtech Q 2o mm (oznaě. F]_ + F]_o), viz násI. tabulka. Výsledné hodnoty v
mrn ukazují hloubky, ve kterých již silikátovému pojivu poklesIo jeho
pH pod hodnotu 9,2 (be,z rozměru):

čís
tst
mst

lokalizace testovaného
(pokud neuvedeno jinak
do konstrukce)

se o závrEy
rnísta
jedná

hloubka
ztr. pasivace

vnm

1 Útožné prahy opěr

F]_
F2

I

I

pravá strana
v polovině délky

]-.
5.

podpěra
podpěra

L5+25
25+30

F3
F4

2 ÚJoZné prahy nezilehlých podpěr
podpěra 3. v polovině détky
podpěra 2. v poloviné délky

L2+L7
L5+25

F5
F6

3 Nosníky I-73
- nosník č. 3 ve 4. poli
- nosník č. 2 v L. poli

]-+3
]-+3

F7
F8

4 Dobetonávka
levá strana nad
pravá strana nad

ěeI nosníků
]-. podpěrou
5. podpěrou

25+30
L5+20

F9
F]-o

5 Podélné spáry
- mezi nosníkem č.
- rnezi nosníkem č.

5 v ].. poli
7 ve 4. poli

4a
6a

20+25
]_5 + 18

Z hlediska chemického stavu se jedná ve všech případech o běžné výsted-
ky dosahované na mostech tohoto druhu, postavených v ].. polov. 20. sto-
létí. Běžná betonářská výztuž uložená v těchto hloubkách koroduje a od-
trhává krycí vrstvy betonu (nikoliv naopak). Lze to napravit odstraně-
ním přísrirSnYcn tlouštěk betonu a jejich nahřazením vrstvami větŠÍch
ttouštěX, ktáré sělÍ:r! po§átgěnim pH 12|45 budou bránit korozi.

lY.".*.li "ý*j-,-:] í,ftt/rl 
^,Wi+Ť_

lDlAGNosTlKAMosTůl ":--- - --"' 1,!_/:
|Bohuslava nirartinu ráz. ň; o"aňl Ing, Jan Kryštof

Brno, 25.LL.2oL2 |r.t.,slszsozy,r"r.+"i,slgisaio}íostní vývoj s.r.o., DIAGNOSTIKA

sLr.L/I vÝTIsK č. L/6



Mostní v'yvoj Brno zkrác.diaqnost.mostu 277-008 RA;IEC-JESTREBT

pŘír,ona 5

SEZNAPI PRACÍ, MOSTNÍ LIST,
aVYTAH Z PASPORTU SDO

A ZÁZNAIVIY Z PRŮZKUMU



Mostní wývoj, s.r.o., DIAGIÚOSTIKA
B.Martinů ]_37,602 oo Brno,tel,.543 236 257 |fax:543 238 1-03,mob:77 55 66 3OO
mail:mostni.vyvoj.brno@sezl\am.cz I kanceI./pošta:HavlÍčkova 79, 602 00 Brno

SEZNAa PRACÍ
Tnost e\z-ě - 377 -OOa p>řes žeL _ Elrr=o-Čes]<á_
Třelcolzá. rt€L si]_ - I T.,/ 37 7 \z olclcí_ R_á_ j ec-Jestř

var. 2
Druh práce (nrrožství)

t Přípravné práce, za,iištění podkladů:

2 DiaqnostickÝ průzkum
2.L Příprava , řízení a rryhodnoc.průzkr:mu a zkoušek
2.L.3 Sestav. protokolů o zjištěných skutečnostech:

Počet: beton NK(]-), chem. vyšetření-fenolft. (1)
fotodokumentace( ]- ), výzLužení konstr. ( z ) : ( 5 ) :

2.2 pevnost betonu t.rrdoměren dle čslr zs L373z
počet rněř.míst dle ČsN 73 2o1,L a L2 504-2 snížen 2]:
- opěry ve tvaru UP:

sloupy mezilehlých podpěr:
- UP mezilehlých podpěr:
- NK,nosníky í-73z
- dobetonování konců nosníků

Kryštot

- podéIné spárv mezi nosníkv 8 ks
celkem zkoušených míst: 48 ks

2.3 Upřesnění pevnosti betonu jádrovými wýrrrty:
2.3.1, odběr vzorků délky 250 nrn O ]_o0 mm nebo

délky 125 nm Q 50 mm. Počet míst:
sloupy mezilehlých podpěr: ]- ks

- UP mezilehlých podpěr: 1
- NK,nosníkv I-73: . 1 kS

celkem zkoušených míst: 3ks

Rryštof

8ks
8
8
8
8

3ks

10 míst.

průřezy
průřezy
průřezy

3 dny

6 přestaveb
6 přestaveb

3 dny

2x34km
2x34km
1 výjezd

4 místa

zaprav. otv. po vr.ívrtech vodorovných :

2.5 Chenické vyšetřenÍ, jen fenolftalein:
- místa: Up opěr (2), UP mezil.podpěr(2),nos-

níky(z), dobeton. konců nosníků(2), podélné
spáry(2). Celkem

zjištění drrrtru, nrrožství, polohy a starnr
výzbuže předpjaté: nosníky zdola či zboku (2).
Elektromagnetickou indukční metodou:

zkoušení a zákres na konstrukci
Mechanické porušení části průřezů bez zapravení:
Zaprav.poruš.prúř. :

]-s , dopravní značení:

2.6

2 .6 .1,

2.6.3
2.6.4

3.1
3.]-.3

2
2
2

do 3 rn výšky:
do 7 m výšky:

3.2 Dopravní značení (na překračující komunikaci):
4 Dopravné
4.L Technologické vozidlo:
4.3 Osobní vozidlo:
5 ponocné práce
5.4 Výjezd prac.skupiny
5.5 Doprava mechanismů a

rnísto jeho vynesení

most 377-008, Rájec-Jestř.
2. var. (formou protokolů)

Lešení lehké praco do výšky 8 m:
Stavba a přest.lešení
ném terénu neb obd.ve

na nerov. ršikmém, ale pev-
vodě do 0r5 m, ěi na žeL.:

na malou.akci i

pom.materiálu na nepřist.
a naložení:

Brno, 19.L0.2OL2 zpracoval : Ing. J. Kryštof



Mostní list mostu pozemní komunikace
Ev.č. mostu: 377 _ 008
Název mostu: Most ve městě RájecJestřabi
Místní název 

=

Předmět přemostění . Železnicq vleěka
převáděná komunikace: 2. tíída l 377
Název převáděné komunikace :

Staničení liniové: 22,464 km Staničení na úseku: 2,744 km

Rok postavení: 1 98í
Rok poslední rekonstrukce :

Krai : Jihomoravský
Okres: Blansko
katastrální území: Jestřebí
Správcemostu: kraiJihomoravský/SUSJihomoravskéhokraie/oblastBlansko
zatížitelnost v době uvedení do provozu, způsob a rok stanovení
Způsob stanovení: V - CZEN (Zatížitelnost stanovená podrobným statickým výpočtem)

Rok: 2002
Yn=24t Vr=49t Ve=168t iednanáprava=-t
Zatížite! nost součas ná, způsob a' rok stanovení
Způsob stanovení: N (Způsob stanovení zatížitelnosti neznámý) Rok: 20í í
Vn=í9t Vr=48t Ve=118t iednanáprava=Ot
Dl. přemostění: 117,8 m Dl, nosné konst. : 120 m Šikmost : Pravá / 67,855 gr

Volná šířka : 10,5 m Celková šířka mostu : '14,04 m Plocha mostu : 1684,8 m2
Nosná konstrukce
celk,počet polí : 4
Podrobný popis nosné konstrukce: 9 ks prefa nosníků 1-73 1151140, dl. 30 m, uložené na ocelolitinová
lcjžiska lV4 pohyblivé alP4 pevné (na opěrách a na P2), v. 0.33 m. Mbst v oblouku L 2600 m.
popis skuoin poli
Počet polí: Světlost šikmá: Kolmá: Konstr,výška: Rozpětí: Druh stat.působení:

mmmm
1 27,16 22 1,4 29 Deska prostá

1 27,28 23,75 1,4 29 Deska prostá

1 27,5 25,4 1,4 29 Deska prostá

1 27,47 26,4 1,4 29 Deska prostá

Stavební výška : 1,7 m Uložná výška : 2,07 m

Způsob uložení NK
Pozice: Způsob uložení: Typ: Výrobce: Označení:

Mostní závént
Pozice: Typ: Výrobce: Označení:

lzolace desky mostovky
Typ: Výrobce: Materiál:

Spodní stavba
Podrobný Popis spodní stavby:



opěry

Materiál: Prostý beton Základy:
přechodová oblast:
Mezilehlé podpěry
Počet : 3 Délka: 14 až 15,8 m Tloušťka: 2,5 až2,5 m

Materiál: Železobeton Základy
Výška: 7,06 až 9,04 m

Vozovka/chodníky:
Povrch komunikace Živice Šířka mezi obrubami: 10,5 m Plocha vozovky: 1260 m2

Konstrukce vozovkv:
povrch chodníku: Živice Širka chodníku: í/1 m Plocha chodníku: 240 m2

konstrukce chodníku:
odvodnění mostu:
Druh: Typ odvodňovačů: Výrobce: Svody (dn/mat).:

záchvtnázařízení
Zábradlí (typ/délka):

Zábradelni svod id la (tvp/délka) :

Svodidla (typ/délka) :
Jiné wbavení :

ostatní údaie
Výška mostu nad terénem: 8,4 m Výška NK nad hladinou vody: - m

Q't00: m3/sec. Hladina Q100: Normální hl. vody: - m
souřadnice mostu
WGS-84 N: E: s-JTsK X: Y:

cizizařizení
Typ: Správce: Popis: Kabelové tvárnice pod chodníky

správní údaie
Archivace projektu: dokumentace skut. provedení uložena: Správa a údržba silnic
Klasifikační stupeň stavu mostu:
nosná konst.: V - Špatný spodňí stavba: lV - Uspokojivý
použitelné,

použitelnost: lV - Omezeně

Rok orovedení ooslední HPM (MPM):2011
Reprodukční pořizovací hodnota
RPH : 0,00 Kě Datum posledního stanovení RPH: 13.7,2012

Datum tisku ML: 13.7.2012 Vypracoval: tisk z BMS - Odehnal Petr



Fir.lorys,

,! \.

Schematický náčÉ mostu
(příěný řez, podélný řez, půdorys)

á.tť
žt.
\

3

oÝ

š.
a
9

\\

y9

F;,.-\,-- t
1i ,.': \,... l

\. l

l\!
i,,/

[-.,.§,n*

__ - 3ilÉr?t. o{_ri l l ?r€ll:l1i,}j_?Ziiij=ii :!,';la:., i v!i_.
,: 

T§l6o_-_[t,ii --_-n*."-_|;q_ -a.rr__-liij||_- r.t

|.*

,Schematický náčrt mosttJ, převzatý z ML

J:ř-, s:-

ťi,l'i^i r't;, '
,i. . |: a-
i", .r,o L"
ř--#-_,
i l ,I1i:

'F |' :il ,ij

í-".



ct

c]
O
,c,i
c!

N

,d
(B

)1,
\C§
tr
a

9iEitsi i
L! |9i i.(ú| :
_Ý! :E| ižii6i i]c: :

[§L
[[
lc l§l. tr-

8
(§
!

==Eah
o.(ÚyC

,(úgE.Ó

[[

IllÉllE I._

§[Ě,[í

r
I

l-,lc
l€
l(ÚlsE

Ě,E
o

rr
§. l l-lxl lĚ
lš l= lř?l€ lš
,E lá ls-
#

f
Có'=5e§>Lo909a€E co.d)tr'x>,=.:z (§ ,o)
cNc
JEE P,Eo0_

rr
§. l l

HL I3l
,!lolól\5 |'>\

l!o J lo9 x lĚ
,E E- lE6 E§|€óoYH

§i\o
ll

9
O
§
€
N
O

+
*.a
u)

c.i
Iv)

_o
Nq
U)ti(ú
aa

á

.oc,ó
o
-o,N
E.3
(ú;
(ú

.(§

o,

J
Yo,ď
o"
oo
(ú

_co

]

\-i
-O:(ú:

oo]-]ó:oió:
É,
,ú' ]

6.
{),
E
o
ao
=.

_9

€

Hn§
'8lq iolj- 

=
I

I
I

l-lolól(olo
lslÝ,|§l

filg.J|<
olÝEl§()lš

EL
§l
EI,6l
ol* ř(r)li\ Nčli?* 9

x
U)

a
q))ír

oa
U)

É
.O
(r)

>,(r)



c..l

c..1

N
ón

N

,d
(B§

.C§
l.r
a

.iioi(,iNi
9i(oiEi i
L| |9i i.(Úl :x| i

=i 
i?ii6i i.o| 
|

c..l\o
ll

Oo§
€c]N
O
ll

*
qa
d

l
v)

.o
N
Ca
v)ti
cBia
.o
á
P

E
E
o(o
J

ěE
Eo
-co
3
o
c
E
o
o)
dl

óo,E
6
-Y
6s{J
{,E{,E
oo.N
-c
=o
É
E
o
o)
c0

;J
oNo

3
o

cio
o.
+,
(§
o
t*
lo
o
o,(o
(Ý)

*i
s
9
(ú

6íL
É
F-
oj
_9oo.
+
É

_9o
+(9
É
Ý
@
_9o
+
§l
d

_9oc
EoĚ.ll,
ll)
E
(úc
oo
E

'ji
co
BE
: što: o o-cL Nřq š.; §§ ='Ř:P'ě 9'5; o"o =- i !ě E€§ .E8 E.3 0 §(ÚoalzoY EN ! íL

I

I

I

I

l

l

I

I

I

I

I

I

l

l

:

,

i,
i

E
o.ý

,9.P
(!
o
(E
-Y

E
tr

.E
(ú9t

oN

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

l

l=lEl9
l=ol()l.>lc

tl§ Ecl ru.-l-_ 6

§lE :
kl* ,§

§lÉ §518 E
§1_9_ ů

óo
!

dJ=ě?oE§F,goĚ
yE!
oN._xÉ. o *,í)

NNNEEE
1-1l
ls la l.
Le_§_lĚ

J>ý
Y .-

f>E
xNox, o _cĚ>ó
o ,1(E (§sE.c(J(J(Joo9
íL íL íL

E
(ú

E€(§ť
: €š šĚ=§8€E>ž ,o E t oEB ,E s ,;. ,š
6x 6 E ň g

IL
it li
Ilí)|
iF!iNi
i-:
i(\l:

iŘi
iFi
lři
l§l

iňi o
iŇi 9

i_9i 3i.Ai oi8j .o.
i-i 0,i=i ,e
ifri Pi.tri 9
i,:i o
ic: o
i__i cLi.=i .3
:!l {u

!6i oi-i x
i (Úi ói-3i 9itri e
orď§ .ý.ors8&{ú9
:frč,ě
oaúo- _Ý
x .6,vo

t ttL
ilTil [[
tHHtH

,E_ 
H,otřý

- q E 8 =EJyg=žEž E F t .-.- E óÉ * * Y §€ _9Ě
(Ú o o (u n(Ú o ()y Y f< 

= řH i ;E E E E,b§ ÉÉ

>,
(h

v)

q)
>lr
CB

o
V)

É
.()
(h
>,a



(\l

c!
O\Ý

N

,<j
(B§

.(§
t<
(n

il1\\i

,1

Y
<J

,ý
.§

o
Pcl

\a§z

o_o
o
o

o
o

o
o

o

@(o
'@

\š
\,§\
\-_

@ @ @ @

o)Ý @
,\Ý\\

N\

k
§

d,Ý @Ý @rÝ @Ý

E

Ý§l o)

)l
(§
§-

ry

o) o) o) o)

tr
,6'

!2
N'
§oo.=
.l
N

6-oEE.>e
c)!tr
iEĚ#
=E o
-lY o c!

žo'E
H§5o9p
| 66

>a6

6-oEs,>.
#€§
=E o_rYooži:
H §.5(J oE
| 66

>aa

q
El:
o,(Ú>troNEo(úE
!aĚ9
"q6
^=ú§z§

§
Ec
o,(§>c
óN
Ě(1,(Ec
!a69
.3E
ú,§z§

q
eť:o{!>coNE(Doqia6P
.96
§Ez§

q
ctso{!>coNcc'(Etria€P
.E6
e§z§

a!.l
l,
=
or

aú

(ú

oo
ofzE§
-o(l,
(úo
§lo
(Ý)o

@oo
ř*t-(9

\-
§§

tť

o
E
oo
oy
tr
(ú
-o(!
(§o
|r)o
ď)oóc,
ooo
F-
l.-(o

o
u)q
o)s
ooo
E
(g
-,
.ý,o
Eo
F_
t-o
sio
t-

ooo
F_
t*
(Ý)

íL
=

o
o-
6c
-cooo
€oo
@o
o
@oo
F-
}t
(ý)

.Ť
o
U)q
o)

-ooo
c
(§-y
í)
Eo
F_
o)o

rř

@oo
N
F_(o

=0-E

.>
o,s
Eo
(§
")
(U
*l,5
É,_

Ýo
@oo
|\.-
F.-(o

=(LI

N\o
ll

€
O
C)5o€la)
N
O

+
g
v)

iI
ah
É
.o
N
O
ó
t<

l
v)

-o
ij.

ao
É
U)

G)xr
Cú

o§
U7o
É
.()
.l)
>,(n

lDo
E

aE

o
tr
cao
(ú

o
o

oo
tr
ó
;Ň
Jo
o.

.(!
E
(úo
(§
Noz

{§E
(úo
(ú
Noz

{§coo
(ú
Noz

,oÉ
'o.E .o:
E§oo
o- ,N

ló

,oc
0)N{)oÉE6oŇ
l=\o4ó

(\
tr
.9o
ooY

@"
o

(o_

o @_o

o(J
.z
L

o
tro.Ý

.(§
Éooz

:o-y,
ooó
f

!

c
(Ú
o.a

E
(ú
o.a

E
tú
o.a

E._
(o
o.a

o
o
ooY

@
o

@
o

@
o

(§
ll
(ú

o
Étoěo

,d
-Ýoo.of,

,ď
-yoo.of

,d
-yoo.o]

,a
_Ýoo.o]

,ď
-Yoo.óf

aU.Yt,
=
o
o.

o
E
oo
(oy
E
(§
-o(ú
(úo
§io
óo

@oo
t-t-(o

(ú

E
óo
(ú
fa
(§o
(§
(ú
o
ú'o
(oo
@o
@oo
F-t-(í)

o
U)q
o,s
doo
c
(ú
?
.).o
EoF
Ňo
tťo
t\

@oo
t-
F-
(ý)

=íL
=

daq
o)E
ooo
E
(u-,
.y,
(l,
Eo
F_
o)o

Ý
@oo

It-
|,.-(o

=0-I

,Ť
o)s
Eo
o",
(ú
,o5
x|

Ýo
@oo
}*
F-(o

íL
I



{tj\ jt c, r- n"J
[\titL

v

zut.§

ry
r}
D!ryl

Y1
!1

W
\1flm

w
ltt[b

Lt1\ fi- fr- m



n, _ ,_ 
ehEg_Jr_{ŇhLšL: _S?:!_Q§

_p"_m E: T[§lFn[6§}
í0 §n Te

34

3[*
{L_
*..4

1--
§_

-ffi;
M:

=k_
JE:
W

§:
3,t,E
§1

{8

s§
44
"§T

§
M
Jt
l|t-

?

Yot)a",

iil \l{,tp,+' ilŤ*r W
,t( Ť {Ť 3ů 1rgl

(5 -§, && í



R.n:ec t\jĚ 3 }'-tD&

ft}Tto,& i"J$.J

Urx }u }tJl §Ť&&g-}

:--: *::"_--1.---..-::--:*.*,

Nffir.Ji.k*; ů.

/
Eě jn* 3r[Hl řť, yLo,-* r

"1- f,, ,ll
l -, \./ l--



K&Jm*ireďipí



)§!e
kJffi

t f,J L-, $ř^,mt

UťPikx,i
uO{tjť

u tt|gŤt
Ttlx C, Ť
o}olste

§q
ttt

!1}, 0}

,J

ťiF

UeloL\.Í
č FŤltELJtJ, l0 0ur,.l,Eprí oc[ntKjÁ- ]íť-i''@/-

úvurtŇ l , }1,0RtJÍ 1ntnru FqsELtaJ ř§iŤtř kouopov*utť ,,,

t&z §§L*utuí, suvfi-qí ]ffEL

tU*^^-

0 trfr bťť Ne$JikÍ,J i{ hG d,

0CIteetťltWM§ - stp{u ť, heu, tDJvpT.h&, ,

,UJ", ínb UUlífrKltt)
JE 4T tr,n*-

P mp ,, 1.1 4T *vW

l-,t t?- 3o I uvl r'V Va,eínr-v

UŤ - }1ť i 3,1 /2 P D. ,tJYu {1

!ť l 1T , vT \ltr u , vťv §íl
tJIl=Y, 9./ 1-I CTolECV]l\/,;.3.] 4- t. ť?ow C_1,, lV,;.

}oleppayF4 , 1,1 Lr-3ú
6, | 4E *']4

?tr!e,u-tt gpaL! to, ta } l"! - !.T (?okt.4 t [/,ó,4-r
4t.



Mastní vývoj Brnó zkrác. diagnast. mostu 277-aO8 adlZC-,raSlŘZnÍ

pŘír,one 6

DOKLADY ZHOTOVITELE



MINI§TER§TV() DOPRAYY
Odbor pozemních komunikací a rfizemniho plánn
nábř- Ludy.fra §mbody 1?lX2,l1fi 15 PRÁHÁ 1

ě-i. : 51 6/201 1-910.IFI§3

y souladu s Metodickým pokynern §ystém jakosti v obru pozemních komunikací - Čá§t II/2 -

průzkumné a diagnostické pn{ce čj. 2O840/01-120 ve zněnf eměn čj. 30ó?8/0I-123, ši.47l2ffi3-
izo-ngt, 174t?ť/el5-12ú_Rsl1,67s/2m8_9l0-Iplťl a 98ol20l&9t0-IPKl Ministerstvo dopralry

- odbor pozemních komunikací a územního plánu

vytlává

,Y
oPRAYNEN

číslo Z65í2an
Frů

,
I

k provád§ní průzkumých a diagnoďických prrď souviseJíeích s výstnvbou, opravamin
ridĚbou a spr$vnr pozernních komunikací

Datum narození : 11. 5, 194jl

Bydti§tě
Ulictr
obeďměsto
PsČ
Tel./fax.

Ulice
obeďměsto
PSČ
Tel/fax,
e-n:ail

Zaměsfuinvateřfirma : Moshí vývoj, s.no.

oprávnění se vztahuje na provádění diagnosúckého pruzkumu silniČních objektŮ-

Oprávnění platí do O?. 20ró

ť ktire dne 26. ěenlense 30I l

4#
Mgr, Václav Mrfu

BftMaleemise
'^r,',rÁovďqi*eCid fi|hrr,il ?€.6m§r#h

kdffi+iňil;flfr- í-ú-*óiďiir-o plánu
_é:#a.!--

Ing.Jana Kryštofa

Bohuďava}firtinů l37
Brno
óo2 0o
7755663ffi

BobuslavaMartinů l37
Bmo
6ť2 00
5/.323ó25715/.3238l03
mostrri _vyvoj_brntr @seznatncz



{ffil
cERTlFlKAT

ceňificote
2a1 - 0053

lng. Jan xnyšror
&atum narození/oateof Birth: 11-5. 1943

je certifikován pro specifické činnosti NDT podle požadavků standardu Std-20{ APC:2009/
is ceňified for specific aďivities oí non{estructive bsting (NDT}
according lo the requirements oí Std-201 APC:2009 §andard

Držítel certifikátu le zrůsobilr_i"fi§ť"Ťffi,*{<:sff:ffi:1#"Pgffi*" její výsledky/ The holder

Datum vydáníloxe * lssue: 1 3.1 , 201 1

ílnt*'
lng. Hana Paterová, Ph-D.

řeďltel ceňifi kaěn iho olgánu
Direcbr oí Certlícdon Boďy

NDT mďody/ NDTMeťrods
Certifikace je plahá

do/certification is valil until:

ETT Měňení ťou§ěk povlaků a vrstev elektrorrragnetickými metodami/
Thaclme§§ i,basuí€ment oŤ coatinos end La}Eí§ by Elěití§negí}€{ic Methods

t{zls
NDT zkoušení ve stavebnictví/
NDT at Building Trde

ffi.2a15

uTT Měření ťouštěk ultrazvukovými tloušťkuněry/
Thid<nes§ TB§ting by Ultra§onic'l'hickn€§§ Gaug€§

vTP Vizuální kontrola povrchů/
visual Te§ins oť §urfaces

zriJ Zjišťování zámén materiálů jiskrovou metodou/
sotting of t ateíiab by spafi Test ifuthod

ils Zjišťování áměn materiálů spektrální rnetodou/
sofiin§ of Materia§ by§pedral Te§tMethod

lJ(( frfuť
pdpb džitde cefifikát,t

Cerlifi cale Hddeřs §ígnafu rc
1

§ďff<Ňrí §d6*gní pro persorrál 0{pG}.}lla@i&véno ěestcYm irxffiritem pro akreditaci, o,p§. {ČlA} podro

wam*,t čsru en isoÁec toi+ a ié 
-umanou 

orgaíúzad ČHOr a EFNDT plo cerlifikaci NDT pracowtlků-/
§nxi*nrorF§?ďn6lcq[íacaťgrtepclÉs rcrrs@$vi}e$3ďtlpsffi,FrSú!&,np.§{iOAl)tnffidm€§'ťíí'fto
;esJrdslřFofčsŇexÉóllec troácanriitlscNDTďtdĚfxĚrfimg[saádoryBuizationŤořNDT9€ť§onm*certication



Ministorstvo doprayy
č;.: trslzo08-120-oRc

nábřeži Ludvika §vobody lťi2
P.O. BOX 9, 1r0 15 Prabe l

Oprávnění k výkonu hlavxích e mimořádných prohHdek mostů
poz§,mních fumunikací

Jméno, pffimení, tiíul : Jan KryŠtof Ing.
Adresa: Ulice:

Mčgto:
P§Č:
Tel.:
Fax:

Firma:

lJlice:
Mě*to:

P§č:
, Ttl.:

Fax:

Registrační číslo :

Platnost do.:

Defum:

09.20l3

10.11.2008

Bohuslava Martinů 13?

Brno 2

602 00

5432362§1,775 566 30tl

543 238 103

Mostnívývoj, s.r.o.

BohuslavaMartinů l37
Brno
602 00

i
543714 478,

543 214 478

007/1998

,,i

Ing. Pavel Šustr
ředitel odbolu pozcmních komunika*í

Ing. Jiři Chládel*o C§c.
předseda komise



;

Měnínská 4', 60i' 92'Brno' : , ,i, 
'

Y

Zíurlosteruskú lťst *n§'

p r á v n i c k.é o s o b y ,;!,: ,.

.

,. I základě oznámení 7měn11: , ze .,- dne ' L7,.,. 7 .2OO2 
,....,.ji.1.1.1..podle ustanovení § 49 zákona'č. 455/ 1991. 'Sb. , o živnostenském :.,..,:.:.._,_.podnikání, ve znění pozdějších :předpisů, še mění půvo§ní .i.,...,.

živnostenskýIistč.j.:-5B691/a21aa.oz:

-.'.
:,,;,:',+iž1:',|,j:,:l|

Obchodní firma : Mostní rrývoj, s.r.o. , ....:itiÍ
*].ICO z 262 82 O97 , '_

::, :j:,.:].ii.'..'
sídlo \,_ 3 Bohuslava Martina 758/137', 602 00 Brno =,1:!#

Předrnět podnikání: Testování, měření a analýzy \, 
il+Í1..Í
'ť_:

' ]=*:{!i===

živnostenský list se wydává 4a dóbu neurčitoul ť:::
,l, r... í:...|.u:? : /,|)

Datum vzniku živnostenského, oprávn§ní: 25. 3.2OO2. ,?FÍ':l;'''z;i
, l':.: ,.. ,.,1 _,..,,,1,i.l1, 1 .' . , .+.§:niŇ: l ,. .i , : ,, . . 

j. ].._-:. j: . .] ';_'ii;§i;:-*§:ilsil

. , , .1 ,]. .". .;;.;,. ,.,,,| .. '1l ,:_=.ii:iiš:.1:li

':
=,::,;:':::::,,:f

Mgr. r.4411sg{za j íc :<a?i#,/--

"J__J.é ,:!:",,,,,4i{--':-r1':']:,:,,,-...,
:1.: :..:... :, )r|:: r.:.:, ;
|;..|:,rl:::!'n::
;.-:r.7a!:a|,/:: ::i

veáoueí Ži.ínostenskéhó úřadu

ffilr-xŤ;ft/ň."tm}

e, qry
fu*t?ď




